
Kinderturn-Clubs in Bayern

Verein Turnbezirk Turngau E-Mail

TSV Georgensgmünd 1913 Mittelfranken Mittelfranken-Süd Anne Regler Anne.Eichhorn@gmx.de

TV 1860 Gunzenhausen Mittelfranken Mittelfranken-Süd Karin Maximowitz info@tv1860-gunzenhausen.de

TV 1879 Hilpoltstein Mittelfranken Mittelfranken-Süd Christine Esser christine_esser@gmx.de

TV Eibach 1903 Mittelfranken Nürnberg-Fürth-Erlangen Claudia Neußner juergen_claudia@online.de

Turngemeinde Landshut 1861 Niederbayern Landshut Stephan Rauhmeier steve.rauhmeier@gmx.de

TSV 1920 Schondorf Oberbayern Amper-Würm Christine Widemann cwidemann@web.de
SV Zuchering 1937 Oberbayern Donau/Ilm Renate Iwanschütz renate.iwanschuetz@web.de

VfB Zandt Oberbayern Donau/Ilm Manuela Pfahler manuela_pfahler@web.de

MTV Schrobenhausen 1860 Oberbayern Donau-Ilm Patricia Scholz patricia_scholz@gmx.net
TSV Teisendorf 1895 Oberbayern Inn-Chiem-Ruperti Silvia Huber shuma@web.de

TUS Töging am Inn Oberbayern Inn-Chiem-Ruperti Desiree Helget desi@datenerror.de

TSV Farchant Oberbayern Oberland Gitti Felber gitti-felber@gmx.de

TSV Dorfen 1869 e.V. Oberbayern Wendelstein Gabriele Jung junggabriele@googlemail.com

TSV Poing Oberbayern Wendelstein Barbara Grell barbaragrell@web.de

SG Rödental Oberfranken Coburg-Frankenwald Carola Fricke schnellamail@gmx.de

TSV 1860 Bad Rodach Oberfranken Coburg-Frankenwald Christine Zetzmann christine@christine-zetzmann.de

TSV Cortendorf Oberfranken Coburg-Frankenwald Myriam Gick esme_myri@gmx.de

Turnverein 1904 Coburg-Lützelbuch e.V. Oberfranken Coburg-Frankenwald Hartmut Jahn hartundmut@web.de

TV 1848 Coburg Oberfranken Coburg-Frankenwald Astrid Hess star-hess@t-online.de

TV Strullendorf 1965 Oberfranken Südoberfranken Christine Schuck schuck.christine@nexgo.de

TS Selb von 1887 Oberfranken Nordoberfranken Tina Weiser tina.weiser@turnerschaft-selb.de

TSV Nittenau Oberpfalz Oberpfalz Süd Karina Fink finkkarin@web.de
SC Schwarzenbach 1970 Oberpfalz Oberpfalz-Nord Heidi Schäffler heidi.schaeffler@gmail.com 

ASV Cham Oberpfalz Oberpfalz-Süd Alexandra Ebert a.lexi@t-online.de

Turnerschaft Regensburg Oberpfalz Oberpfalz-Süd Dominik Becker kiss@regensburger-turnerschaft.de

SV Seebarn Oberpfalz Oberpfalz-Süd Anneliese Weindler a_weindler_64@gmx.de

TSV 1863 Marktoberdorf Schwaben Allgäu Manfred Odendahl odendahl-familie@freenet.de

TSV 1897 Bad Wörishofen  Schwaben Allgäu Ute Egner ute.egner@arcor.de

VFL Buchloe Schwaben Allgäu Heidrun Klaunzler heidi.kb6@t-online.de

GESUNDHEIT DURCH BEWEGUNG Schwaben Augsburg Brigitte Glas Brigitte.Glas@t-online.de

TSG Stadtbergen 1892 Schwaben Augsburg Laura Goebel laura_g1998@gmx.de

TSV Firnhaberau Schwaben Augsburg Claudia Wiedemann claudia.wiedemann@tsv-firnhaberau.de

TV Augsburg 1847 Schwaben Augsburg Petra Meißner pejomeissner@msn.com 

SC Vöhringen 1893 Schwaben Iller-Donau Waltraud Wiker waldiw@gmx.de
TSV 1895 Grünmorsbach Unterfranken Main-Spessart Simone Roth-Mößer simone_roth-moesser@web.de

TSV Rothenbuch Unterfranken Main-Spessart Kerstin Eich-Roth fussraum@gmx.de

TV 1895 Mömlingen Unterfranken Main-Spessart Veronica Gollas vgollas@web.de
TG Schweinfurt 1848 Unterfranken Schweinfurt Elke Braum elke.braum@gmx.de

TSV  1907 Grettstadt Unterfranken Schweinfurt Katrin Ditzel jonnyundkatrin@hotmail.com

TSV Wonfurt Unterfranken Schweinfurt Kirsten Wagenhäuser chris@wagenhaeuser.net
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